
Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

SeniorSenior
Document 6.1

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Chp.IDF Senior

Chrono (ch1)

Résultats 

IDF Apex Timing GoRacing

CHP-IDF-J4-Angerville-2024_avec_Serie (FR)  25-26/05/2024
Page 1 / 1

Départ : 25/05 - 17:56:01 85.57 km/h50.486N°272 MENENDEZ EnzoMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 20°C        Piste : Sèche

Clt N° Pilote Club Temps Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tours

1 272 MENENDEZ Enzo Sens-Paris 50.486 16.189 16.542 17.755 7

2 218 COMYN Louis Bretigny 50.495 16.184 16.570 17.741 5

3 209 PAGES Hugo ANGERVILLE 50.517 16.246 16.589 17.682 7

4 205 HABRANT Mathilde SENS PARIS 50.543 16.247 16.535 17.761 7

5 250 LOISON Gwénaël ANGERVILLE 50.584 16.193 16.576 17.815 7

6 212 DURAND Lino Rosny 93 50.610 16.231 16.585 17.794 6

7 224 AÏM Alexandre CORMEILLES EN VEXIN 50.628 16.203 16.720 17.705 7

8 273 RAHALI ADAM MEGAKART 50.651 16.300 16.512 17.839 7

9 217 MAHLER Antoine CORMEILLES EN VEXIN 50.689 16.305 16.694 17.690 7

10 283 LEMAIRE-SICRE ALEXANDERE CORMEILLES EN VEXIN 50.703 16.169 16.789 17.745 7

11 219 CORDEVANT Théo Bretigny 50.728 16.295 16.601 17.832 7

12 214 SILVINI Nathanael Angerville 50.804 16.389 16.614 17.801 7

13 206 JEROME Paul ROSNY 93 50.804 16.365 16.614 17.825 7

14 223 AIM Sasha CORMEILLES EN VEXIN 50.866 16.339 16.678 17.849 7

15 227 JIMENEZ SERRANO Gabriel ANGERVILLE 50.876 16.282 16.728 17.866 7

16 208 COSTE Louis ANGERVILLE 50.889 16.354 16.684 17.851 7

17 288 LEROY ACHILE ASK METROPOLE 50.957 16.304 16.722 17.931 7

18 274 FLAMENT Mathias Metropole 51.055 16.381 16.793 17.881 7

19 280 LAMBERTIJN Kyano RACB 51.060 16.432 16.706 17.922 7

20 210 GOASMAT Gwendal JBH 51.073 16.368 16.726 17.979 7

21 204 DORLAND Paul ROSNY 93 51.156 16.414 16.833 17.909 7

22 228 ANTUNES Esteban Angerville 51.231 16.404 16.806 18.021 7

23 251 PASCAL SIMON 51.599 16.619 16.974 18.006 7

24 216 DI POMPEO Massimo DOURDAN 51.967 16.562 17.186 18.219 7

25 215 SILVINI Tyliam Angerville 52.148 16.595 17.156 18.397 7
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote p-l Ideal Lap Best Lap Diff.

1 224 16.086 1 273 16.512 1 209 17.682 1 272 MENENDEZ Enzo 50.438 50.486 0.048

2 250 16.142 2 205 16.535 2 217 17.690 2 224 AÏM Alexandre 50.443 50.628 0.185

3 283 16.169 3 272 16.539 3 224 17.705 3 218 COMYN Louis 50.464 50.495 0.031

4 272 16.176 4 218 16.541 4 272 17.723 4 250 LOISON Gwénaël 50.488 50.584 0.096

5 218 16.182 5 250 16.576 4 205 17.723 5 209 PAGES Hugo 50.502 50.517 0.015

6 217 16.219 6 209 16.581 6 218 17.741 6 205 HABRANT Mathilde 50.505 50.543 0.038

7 273 16.226 7 212 16.585 7 283 17.745 7 273 RAHALI ADAM 50.553 50.651 0.098

8 212 16.231 8 219 16.601 8 214 17.769 8 212 DURAND Lino 50.593 50.610 0.017

9 209 16.239 9 214 16.614 9 250 17.770 9 217 MAHLER Antoine 50.603 50.689 0.086

10 205 16.247 9 206 16.614 10 212 17.777 10 283 LEMAIRE-SICRE ALEXANDERE 50.679 50.703 0.024

11 227 16.282 11 274 16.642 11 227 17.799 11 219 CORDEVANT Théo 50.721 50.728 0.007

12 219 16.295 12 208 16.646 12 206 17.810 12 206 JEROME Paul 50.743 50.804 0.061

13 288 16.304 13 224 16.652 13 273 17.815 13 214 SILVINI Nathanael 50.759 50.804 0.045

14 208 16.314 14 280 16.667 14 219 17.825 14 208 COSTE Louis 50.793 50.889 0.096

15 206 16.319 15 223 16.678 15 208 17.833 15 227 JIMENEZ SERRANO Gabriel 50.809 50.876 0.067

16 223 16.339 16 217 16.694 16 223 17.849 16 223 AIM Sasha 50.866 50.866

17 210 16.364 17 288 16.715 17 274 17.881 17 274 FLAMENT Mathias 50.904 51.055 0.151

18 214 16.376 18 210 16.726 18 204 17.892 18 288 LEROY ACHILE 50.943 50.957 0.014

19 274 16.381 19 227 16.728 19 280 17.918 19 280 LAMBERTIJN Kyano 51.017 51.060 0.043

20 228 16.404 20 283 16.765 20 288 17.924 20 210 GOASMAT Gwendal 51.069 51.073 0.004

21 204 16.414 21 204 16.798 21 210 17.979 21 204 DORLAND Paul 51.104 51.156 0.052

22 280 16.432 22 228 16.806 22 251 18.006 22 228 ANTUNES Esteban 51.224 51.231 0.007

23 251 16.497 23 251 16.974 23 228 18.014 23 251 PASCAL SIMON 51.477 51.599 0.122

24 216 16.562 24 215 17.049 24 216 18.127 24 216 DI POMPEO Massimo 51.811 51.967 0.156

25 215 16.595 25 216 17.122 25 215 18.301 25 215 SILVINI Tyliam 51.945 52.148 0.203
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°204   DORLAND Paul

1 18.024 17.236 18.273 53.533

2 16.710 16.813 17.965 51.488

3 16.599 16.799 17.966 51.364

4 16.487 16.798 17.892 51.177

5 16.445 16.834 17.974 51.253

6 16.489 17.039 17.949 51.477

7 16.414 16.833 17.909 51.156

N°205   HABRANT Mathilde

1 20.890 17.860 18.321 57.071

2 16.591 16.749 17.758 51.098

3 16.350 16.650 17.723 50.723

4 16.342 16.580 17.743 50.665

5 16.280 16.576 17.842 50.698

6 16.247 16.535 17.761 50.543

7 16.263 16.599 17.770 50.632

N°206   JEROME Paul

1 17.905 17.196 18.122 53.223

2 16.479 16.829 18.015 51.323

3 16.362 16.714 17.853 50.929

4 16.341 16.699 17.810 50.850

5 16.365 16.614 17.825 50.804

6 16.348 16.693 17.831 50.872

7 16.319 16.668 17.873 50.860

N°208   COSTE Louis

1 19.107 18.828 19.818 57.753

2 16.831 16.933 17.998 51.762

3 16.525 16.864 17.909 51.298

4 16.378 16.755 17.833 50.966

5 16.354 16.684 17.851 50.889

6 16.334 16.646 17.957 50.937

7 16.314 16.768 17.851 50.933

N°209   PAGES Hugo

1 19.434 19.430 19.713 58.577

2 16.831 16.948 18.048 51.827

3 16.699 16.879 17.890 51.468

4 16.362 16.581 17.715 50.658

5 16.246 16.589 17.682 50.517

6 16.420 16.663 18.276 51.359

7 16.239 16.596 17.745 50.580

N°210   GOASMAT Gwendal

1 18.965 18.554 19.884 57.403

2 16.877 16.984 18.094 51.955

3 16.620 16.856 18.051 51.527

4 16.459 16.777 18.038 51.274

5 16.364 16.758 18.003 51.125

6 16.437 16.764 17.984 51.185

7 16.368 16.726 17.979 51.073

N°212   DURAND Lino

1 18.024 17.461 18.045 53.530

2 16.467 16.905 17.897 51.269

3 16.280 16.792 17.777 50.849

4 16.248 16.683 17.866 50.797

5 16.245 16.703 17.792 50.740

6 16.231 16.585 17.794 50.610

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°214   SILVINI Nathanael

1 17.798 17.738 19.276 54.812

2 16.740 16.813 17.898 51.451

3 16.491 16.782 17.899 51.172

4 16.411 16.641 17.769 50.821

5 16.427 16.799 17.815 51.041

6 16.389 16.614 17.801 50.804

7 16.376 16.766 17.919 51.061

N°215   SILVINI Tyliam

1 18.751 17.840 18.704 55.295

2 16.695 17.136 18.378 52.209

3 16.738 17.168 18.347 52.253

4 16.595 17.156 18.397 52.148

5 16.697 17.388 18.360 52.445

6 16.872 17.049 18.301 52.222

7 16.650 17.197 18.545 52.392

N°216   DI POMPEO Massimo

1 19.308 18.180 18.934 56.422

2 17.163 17.420 18.244 52.827

3 16.693 17.305 18.292 52.290

4 16.888 17.227 18.127 52.242

5 16.562 17.186 18.219 51.967

6 16.699 17.122 18.264 52.085

7 16.670 17.253 18.166 52.089

N°217   MAHLER Antoine

1 18.720 18.179 19.726 56.625

2 16.758 16.980 17.849 51.587

3 16.352 16.806 17.797 50.955

4 16.342 16.778 17.738 50.858

5 16.305 16.694 17.690 50.689

6 16.219 16.748 17.780 50.747

7 16.282 16.733 18.062 51.077

N°218   COMYN Louis

1 19.470 17.793 18.618 55.881

2 16.535 16.668 17.991 51.194

3 16.214 16.622 17.771 50.607

4 16.184 16.570 17.741 50.495

5 16.182 16.541 17.781 50.504

N°219   CORDEVANT Théo

1 17.563 17.067 20.719 55.349

2 16.758 16.917 17.888 51.563

3 16.332 16.708 17.890 50.930

4 16.571 16.722 17.890 51.183

5 16.327 16.683 17.825 50.835

6 16.295 16.601 17.832 50.728

7 16.321 16.692 17.865 50.878

N°223   AIM Sasha

1 18.845 18.903 19.893 57.641

2 16.839 16.935 18.017 51.791

3 16.606 16.794 18.048 51.448

4 16.400 17.086 17.988 51.474

5 16.396 16.708 17.995 51.099

6 16.363 16.705 17.860 50.928

7 16.339 16.678 17.849 50.866

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°224   AÏM Alexandre

1 18.774 18.571 19.861 57.206

2 16.561 16.920 17.827 51.308

3 16.215 16.719 17.711 50.645

4 16.203 16.720 17.705 50.628

5 16.086 16.688 17.895 50.669

6 16.230 16.702 17.751 50.683

7 16.307 16.652 17.742 50.701

N°227   JIMENEZ SERRANO Gabriel

1 18.539 19.345 18.427 56.311

2 16.760 16.929 17.941 51.630

3 16.307 16.842 17.863 51.012

4 16.318 16.804 17.799 50.921

5 16.282 16.728 17.866 50.876

6 16.328 16.780 17.805 50.913

7 16.373 16.739 17.838 50.950

N°228   ANTUNES Esteban

1 18.487 17.714 18.547 54.748

2 16.735 16.985 18.208 51.928

3 16.583 16.882 18.129 51.594

4 16.465 16.891 18.014 51.370

5 16.529 16.892 18.023 51.444

6 16.404 16.806 18.021 51.231

7 16.460 16.916 18.102 51.478

N°250   LOISON Gwénaël

1 20.768 18.035 18.211 57.014

2 16.665 16.788 17.924 51.377

3 16.266 16.744 17.770 50.780

4 16.182 16.657 17.824 50.663

5 16.142 16.636 17.808 50.586

6 16.193 16.576 17.815 50.584

7 16.209 16.626 17.816 50.651

N°251   PASCAL SIMON

1 19.126 17.955 18.659 55.740

2 16.874 17.140 18.327 52.341

3 16.619 16.974 18.006 51.599

4 16.497 17.099 18.089 51.685

5 16.558 17.086 18.025 51.669

6 16.590 17.034 18.019 51.643

7 16.629 17.103 18.162 51.894

N°272   MENENDEZ Enzo

1 20.902 17.896 18.130 56.928

2 16.498 16.736 17.792 51.026

3 16.246 16.639 17.740 50.625

4 16.176 16.628 17.723 50.527

5 16.189 16.542 17.755 50.486

6 16.222 16.539 17.795 50.556

7 16.229 16.622 17.785 50.636

N°273   RAHALI ADAM

1 17.918 16.938 18.104 52.960

2 16.487 16.722 17.870 51.079

3 16.386 17.000 17.854 51.240

4 16.226 16.577 17.869 50.672

5 16.300 16.512 17.839 50.651

6 16.425 16.519 17.839 50.783
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

7 16.298 16.542 17.815 50.655

N°274   FLAMENT Mathias

1 18.268 17.166 18.155 53.589

2 16.653 16.947 17.979 51.579

3 16.498 16.873 17.926 51.297

4 16.432 16.761 17.991 51.184

5 16.470 16.825 17.993 51.288

6 16.381 16.793 17.881 51.055

7 16.420 16.642 18.011 51.073

N°280   LAMBERTIJN Kyano

1 18.853 18.301 20.038 57.192

2 17.002 16.863 18.115 51.980

3 16.713 16.770 18.035 51.518

4 16.578 16.667 17.918 51.163

5 16.432 16.706 17.922 51.060

6 16.447 16.787 17.957 51.191

7 16.485 16.716 17.970 51.171

N°283   LEMAIRE-SICRE ALEXANDERE

1 17.754 17.252 18.089 53.095

2 16.582 17.051 17.907 51.540

3 16.327 16.882 17.774 50.983

4 16.291 16.875 17.796 50.962

5 16.287 16.765 17.769 50.821

6 16.226 16.805 17.767 50.798

7 16.169 16.789 17.745 50.703

N°288   LEROY ACHILE

1 18.041 17.133 18.138 53.312

2 16.635 16.894 17.998 51.527

3 16.481 17.366 18.025 51.872

4 16.381 16.782 17.924 51.087

5 16.304 16.722 17.931 50.957

6 16.361 16.751 18.065 51.177

7 16.337 16.715 17.945 50.997


